[image: image2.png]

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА

	ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫA
АOБАН ПИЛТWРW АЙМАOЫНЫA

ОРЫНДАOЫ

NFБЫO КОМИССИЯЗЫ

_____________________________________________________________________________
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 01 августа 2019 года

	№ 235/1460-4

	р.п. Усть-Абакан

Об определении даты, времени и места проведения жеребьевки по распределению бесплатной печатной площади в газете «Усть-Абаканские известия», предоставляемой на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов Усть-Абаканского района Республики Хакасия шестого созыва по четырехмандатному избирательному округу № 1, по четырехмандатному избирательному округу № 3, по двухмандатному избирательному округу № 6  для проведения предвыборной агитации
На основании постановления Избирательной комиссии Республики Хакасия от 12 июля 2016 года № 174/1329-6 «О Порядке проведения жеребьевок по распределению между зарегистрированными кандидатами, избирательными объединениями, зарегистрировавшими списки кандидатов, эфирного времени и печатной площади в муниципальных средствах массовой информации при проведении выборов глав местного самоуправления и депутатов представительных органов местного самоуправления в Республике Хакасия» территориальная избирательная комиссия Усть-Абаканского района постановляет:
1. Провести жеребьевку по распределению бесплатной печатной площади в газете «Усть-Абаканские известия», предоставляемой зарегистрированным кандидатам на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов Усть-Абаканского района Республики Хакасия шестого созыва по четырехмандатному избирательному округу № 1, по четырехмандатному избирательному округу № 3, по двухмандатному избирательному округу № 6 для проведения предвыборной агитации, 05 августа 2019 года в 11-00 часов по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, р.п.Усть-Абакан, ул. Рабочая, 9, в помещении территориальной избирательной комиссии Усть-Абаканского района.
2. Направить информационное сообщение о дате, времени и месте проведения жеребьевки для опубликования в газету «Усть-Абаканские известия» (прилагается).

3. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на секретаря территориальной избирательной комиссии Усть-Абаканского района Л.Г.Бобылеву.
4. Направить настоящее постановление в газету «Усть-Абаканские известия» для опубликования.

Председатель комиссии                                                      Е.И. Матейко

Секретарь комиссии                 Л.Г. Бобылева

ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ

Территориальная избирательная комиссия Усть-Абаканского района сообщает, что 05 августа 2018 года в 11-00 часов по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, р.п.Усть-Абакан, ул. Рабочая, 9, в помещении территориальной избирательной комиссии Усть-Абаканского района будет проведена жеребьевка по распределению бесплатной печатной площади в газете «Усть-Абаканские известия», предоставляемой зарегистрированным кандидатам на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов Усть-Абаканского района Республики Хакасия шестого созыва по четырехмандатному избирательному округу № 1, по четырехмандатному избирательному округу № 3, по двухмандатному избирательному округу № 6 для проведения предвыборной агитации.
[image: image1]